拝啓　深緑がまぶしい季節となりました。皆様、お変わりなくお過ごしのことと存じます。

　　本年度も「第30回栃木県プロゴルフ選手権大会」を開催させて頂ける運びとなりました。

これもひとえに皆様のご指導とご協力があっての賜と、栃木県プロゴルフ会一同感謝申し上

げます。

　　本年度も、レギュラーの部、シニアの部と分けて開催することになりました。つきましては、

下記要項にて実施いたしますので、皆様のご参加をお待ちしております。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　　具

アマチュアゴルファー　各位
2024年５月吉日

栃木県プロゴルフ会 会長  星　清

／
／
／

／
／
／

／

／

／

／

大会名称
主　　催
後　　援

協　　力
開  催  日
会　　場

競技方法

参  加  費

参加申込

締め切り

栃木県プロゴルフ選手権大会
栃木県プロゴルフ会
栃木県ゴルフ場協議会、栃木県ゴルフ連盟、とちぎテレビ、
栃木県民ゴルフ場、下野新聞社
高根沢ゴルフパーク
2024年7月27日（土曜日）　※指定練習日はなし
栃木県民ゴルフ場
栃木県塩谷郡高根沢町大字宝積寺上川原828　Tel.028-675-7211
1）本競技は2024年日本ゴルフ協会ゴルフ規則及び本競技ローカルルール
　を適用する
2）18ホールストロークプレー
3）使用ティー　レギュラー/黒（6,794ヤード）、シニア/白（6,316ヤード）
アマチュア　14,550円（プレー代・軽食付、参加費込み）
ジュニア　11,550円 （プレー代・軽食付、参加費込み）
※レギュラーの部・シニアの部、各3位まで表彰致します。

2024年７月８日（月曜日）

〈アマチュア〉エントリー用紙

記

氏

名

ご

住

所

フリガナ 生  年  月  日 年　齢

歳年　　 月　　 日

〒　　　ー

TEL.　　　　（  　　　　）

カテゴリー レギュラーの部　・　シニアの部

FAX 028-621-0414

※レギュラーの部に50歳以上の方も参加可能です。
　必ずカテゴリーを選択してください。

※ロッカーは先着 70名様ご利用可。シャワー利用可。

《事　務　局》栃木県ゴルフ場協議会　内

県プロゴルフ会　加茂 靖倫・天野 克彦  行
TEL 028-621-0413

※７月８日（月）必着

QRコードを読み取り必要事項をご記入上お申込み下さい。
または下記用紙にご記入の上、FAXでもお申込み可能です。

S・H